Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0367, de 15 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 11/2016-DIRGE-SH datado de

14.03.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 847, de 16.04.2015, modificada pelas Portarias
n° 1613,de 04.08.2015 e n° 1915, de 16.09.2015, que designa os substitutos dos servidores
ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Santa Helena:

a) o substituto do Chefe do Departamento de Registros
Acadêmicos de "MARILENE ROYER" por "RAFAEL SOARES ALBA", a partir de
14.03.2016;

b) o substituto do Coordenador do Curso de Bacharelado em
Ciência da Computação de "ARLETE TERESINHA BEUREN" por "FRANCK CARLOS
VELEZ BENITO", a partir de 14.03.2016;

c) incluir "MARILENE ROYER", como substituta do
Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, a partir de 14.03.2016;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARLOS-ÊTJUARDO CANTARELLI
y / Reitor